
D.D.G.n° 0001 0 3 
 

Servizio 5 

Pos. 03/09-192 
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mea 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRIT( 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integre 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al E 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incaricc 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla I 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di legittimazione n. 42525 R.C. dell'11.02.202 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo 1 - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42525 R.C.. dell' 11.02.2021, con la quale è concessa a favore di Ci 
a MW (09) il E`, C.F. , coniugato in r 
legale dei beni con Zerbo Nunziata nata a 	►  (w il 	, Ci 

la legittimazione dell'occupazione arbitraria del demanio civico 
all'immobile censito al catasto fabbricati al foglio 83, particella. 1157, sub 3, 
Comune di Bronte del prezzo di affrancazione di C 839,10. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e TE 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pr 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 

Palermo, 	15  p:  2021 

ea 
IALE 

approvato con 

della Regione 

~tt. Mario Candore 
e territoriale; 
di responsabile del 
Dott.ssa Patrizia Lo 

-gli usi civici della 
Lido Giuseppe nato 
2,ime di comunione 

di Bronte relativa 
;on il pagamento al 

,ale e necessari 
U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
	

Generale 
Patrizia Lo Campo 



D.D.G. no O O O 04 
Servizio 5 
Pos. 06/54-24/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca med 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITO] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integ 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra2 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 11. 10 e successive modifiche ed integra; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al D 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale i 

Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla D 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42526 R.C. dell' 11. 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione c 
Sicilia n. 42526 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti di 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Te 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pri 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Sici 
Palermo, 15 FEB 2021 

con R.D. 

della Regione 

t. Mario Candore 
territoriale; 
i responsabile del 
tt.ssa Patrizia Lo 

1; 

usi civici della 
civico gravanti 

iale e necessari 
U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

/~1-~ 



D.D.G. nb000105 
Servizio 5 
Pos. 06/54-25/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITOI tIALE 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, pprovato con R.D. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra ione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al D tt. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla Lott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42527 R. C. dell'i102.202 l;   
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione d gli usi civici della 
Sicilia n. 42527 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Te itoriale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pri acy U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Si 
Palermo, 	i 5 t 

FI 2021 I  

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

f-1—~ 

Il 



D .D .G. nb_000106 
Servizio 5 
Pos. 06/54-26/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integre 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. 11. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al E 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incaricc 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla I 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42528 R. C. dell'il 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

con R.D. 

della Regione 

)tt. Mario Candore 
territoriale; 

di responsabile del 
ott.ssa Patrizia Lo 

02.2021; 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42528 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e 1 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento r 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 	5 FEB 2021 

egli usi civici della 
uso civico gravanti 

itoriale e necessari 
icy U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

7ki' 
Dir4G 



D .D .G.nb_000107 
Servizio 5 
Pos. 06/54-27/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERI 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte' 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integra 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al D 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla I 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42529 R.C. dell' 11 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42529 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti di 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Te 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pri 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 1 5 	2021 

con R.D. 

della Regione 

.t. Mario Candore 
territoriale; 
.i responsabile del 
tt.ssa Patrizia Lo 

.2021; 

usi civici della 
civico gravanti 

tale e necessari 
U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

Il Dirig e General 
Marioi Candore 



D.D.G.n°_OOOO8 
Servizio 5 
Pos. 06/54-28/2021 

Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERI 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, pprovato con R.D. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integ azioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra2 ione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integra ioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. 11. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo ruralee territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla E ott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42530 R.C. dell'il 02.2021; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione d gli usi civici della 
Sicilia n. 42530 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Teiritoriale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pri acy U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 15 FEB 2021 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo Candore 



D.D.G.n° 	00UO9 
Servizio 5 
Pos. 06/54-29/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, ipprovato con R.D. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministr 

	
della Regione 

siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integr 	i; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al 

	
tt. Mario Candore 

l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incaric di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla ott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42531 R.C. dell'i .02.2021; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo 1 - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42531 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento r 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto saràuJlicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 	. 

Legli usi civici della 
uso civico gravanti 

rritoriaie e necessari 
vacy U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 



D.D.G.n°__OO(HO 
Servizio 5 
Pos. 06/54-30/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERI 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, 	con R.D. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra 

	
della Regione 

siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integra 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al D tt. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 11 ott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42532 R. C. dell'il .2021; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 4egli usi civici della 
Sicilia n. 42532 R.C. delI'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile nella stessa identificato. I 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Tefrritoriale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento privacy U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Si 
Palermo, L5 FEB,021 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo Candore 



D .D .G.nb 00 0 111 
	

K1.111"111 
Servizio 5 
Pos. 06/54-2 lbis/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, pprovato con R.D. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integ azioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministr ione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integra ioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al D tt. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla ott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42533 R. C. dell' 1102.202 1;  
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici della 
Sicilia n. 42533 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Te itoriale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pri acy U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 	5 FEB 2021 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 



D .D . G.nb 000 	12 
Servizio 5 
Pos. 06/54-22bis/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, 	conR.D. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra 

	
della Regione 

siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integra 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al E ott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incaric di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla ott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42534 R.C. dell'i 02.2021; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42534 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e '1 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento r 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 

15 FEB 2021 

[egli usi civici della 
uso civico gravanti 

itoriale e necessari 
acv U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

01-1-1~ 

Il 



r r n h li 
D.D.G.n° U 	U 

Servizio 5 
Pos. 06/54-32/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, 	con RD. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministra 

	
della Regione 

siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integra 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al ott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incaric di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla )ott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42536 R.C. dell' i .02.2021; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42536 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e '1 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento r 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 	 2021 	 VEUPP0 - 	L 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

[egli usi civici della 
uso civico gravanti 

rritoriaie e necessari 
vacy U.E. 2016/679 



D. D . G.nb 00011 4 W1111 
Servizio 5 
Pos. 06/54-31/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

EL 
REGIONE SICILIANA 

Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, e pprovato con R.D. 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministraz one della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integra ioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al D 11. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale è territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico li responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla D tt.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42535 R.C. dell'il. 2.2021; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici della 
Sicilia n. 42535 R.C. dell'11.02.2021, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento priacy U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 	5 FEB 2021 

Il Dirigente del Servizio 5 	 Il Dirige< Genera 
Patrizia Lo Campo 	 ano Candore 


